
ZARZĄDZENIE NR VII/15/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLI/553/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31stycznia 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLI/553/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/14/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/15/2018 z dn. 31.01.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22 003,001 823 720,00 1 845 723,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 653,00 70 653,0060 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 10 653,00 70 653,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
11 350,00 82 320,0070 970,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

46 310,00 11 350,00 57 660,00

852 Pomoc społeczna 98 074,001 692 042,49 1 790 116,49

85295 Pozostała działalność 98 074,00 1 073 074,00975 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

975 000,00 98 074,00 1 073 074,00

926 Kultura fizyczna 31 815,00367 432,00 399 247,00

92601 Obiekty sportowe 31 815,00 399 247,00367 432,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

367 432,00 31 815,00 399 247,00

82 227 956,49 82 379 848,49151 892,00Razem:

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/15/2018 z dn. 31.01.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00852 626,00 852 626,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 493 179,00493 179,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 12 000,00 37 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
137 000,00 - 7 000,00 130 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 46 111,0046 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 194 490,002 390 008,00 2 584 498,00

80101 Szkoły podstawowe 135 010,00 590 095,00455 085,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 530,00 17 530,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 102 790,00 102 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 200,00 9 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 - 6 200,00 23 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 690,00 14 690,00

80110 Gimnazja 52 550,00 116 785,0064 235,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 700,00 6 700,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 505,00 38 505,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 345,00 7 345,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
6 930,00 28 470,0021 540,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 785,00 6 930,00 19 715,00

852 Pomoc społeczna 139 374,001 482 708,49 1 622 082,49

85295 Pozostała działalność 139 374,00 1 455 374,001 316 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 98 074,00 1 073 074,00

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 41 300,00 316 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 19 645,0010 555 870,00 10 536 225,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 19 645,00 2 068 955,002 088 600,00

4260 Zakup energii 650 000,00 - 19 645,00 630 355,00

926 Kultura fizyczna 110 000,001 374 975,00 1 484 975,00

92601 Obiekty sportowe 110 000,00 1 317 425,001 207 425,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 432,00 31 815,00 399 247,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 568,00 78 185,00 460 753,00

57 010 222,49 57 434 441,49424 219,00Razem:

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/15/2018 z dn. 31.01.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 97 514,002 584 498,00 2 486 984,00

80101 Szkoły podstawowe - 93 014,00 497 081,00590 095,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 - 38 614,00 261 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 - 9 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 - 23 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 - 21 200,00 0,00

80104 Przedszkola - 4 500,00 1 030 500,001 035 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 4 500,00 95 500,00

57 434 441,49 57 336 927,49- 97 514,00Razem:

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/15/2018 z dn. 31.01.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 299 487,00 3 299 487,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 240 000,00240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 610,00 610,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 - 610,00 9 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00852 626,00 852 626,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 493 179,00493 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 150,00 5 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 486 984,00 2 486 984,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 497 081,00497 081,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 489,88 - 6 050,00 10 439,88

4307 Zakup usług pozostałych 69 981,66 6 050,00 76 031,66

80110 Gimnazja 0,00 116 785,00116 785,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 244,94 - 3 200,00 5 044,94

4307 Zakup usług pozostałych 42 337,77 3 200,00 45 537,77

57 336 927,49 57 336 927,490,00Razem:

Id: 32A9C871-6EAC-40F6-95FD-C48E871FB0F1. Przyjęty Strona 6




